
ZARZĄDZENIE NR 384/2017 

PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE 

z dnia 25.08.2017 r. 

 

w sprawie: regulaminu głosowania internetowego w czasie konsultacji społecznych 

dotyczących projektów zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Starachowice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, poz.935)  
w związku z § 6 ust 7 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr V/5/2017 Rady Miejskiej  
w Starachowicach z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Starachowic dotyczących budżetu Miasta Starachowice, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Głosowanie odbywa się za pośrednictwem platformy internetowej budżetu obywatelskiego 

dostępnej w okresie głosowania na stronie budżetu obywatelskiego miasta Starachowice 

http://obywatelski.starachowice.eu/ . 

 

§ 2. 

Do głosowania uprawnieni są mieszkańcy Starachowic zameldowani na pobyt stały lub 

czasowy w Starachowicach. Adres zameldowania wpisany przez osobę głosującą drogą 

internetową zostanie zweryfikowany z rejestrem mieszkańców miasta Starachowice. 

 

§ 3. 

Głosowanie internetowe rozpoczyna się o godzinie 800 w dniu 4 września 2017 r. kończy  

o godzinie 2400 w dniu 10 września 2017 r. 

 
§ 4. 

1. Osoba głosująca za pośrednictwem platformy internetowej musi zarejestrować 

następujące swoje dane: 

a) numer PESEL; 

b) imię i nazwisko; 

c) adres zameldowania na pobyt stały lub czasowy na terenie miasta Starachowice. 



2. Proces rejestracji kończy się odznaczeniem następujących pól: 

− Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie: numer 

ewidencyjny PESEL, imię i nazwisko, adres zamieszkania, , adres IP, w celu realizacji 

głosowania na projekty Budżetu Obywatelskiego Miasta Starachowice zgodnie z 

ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 922), 

− Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą, 

− Oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem głosowania internetowego, 

3. Głosujący na karcie do głosowania zaznacza maksymalnie jeden projekt 

4. Głosowanie za pośrednictwem platformy internetowej dodatkowo wymaga zatwierdzenia 

wybranych projektów przyciskiem „Głosuję”. 

 

§ 5. 

Głosy uznaje się za nieważne w następujących przypadkach: 

1. Jeżeli głosujący nie zaznaczy żadnego projektu lub zaznaczy więcej niż jeden projekt. 

2. Jeżeli głosujący wpisze adres, pod którym nie posiada zameldowania na pobyt stały lub 

czasowy. 

3. Gdy na karcie głosowania lub podczas głosowania za pośrednictwem platformy 

internetowej podane dane będą niewłaściwe lub wymagane dane nie zostaną podane. 

4. Gdy w wyniku weryfikacji stwierdzone zostanie, że głosujący oddał więcej niż jeden głos. 

 

§ 6. 

1. Weryfikację prawidłowości głosowania przeprowadza Miejska Komisja Wyborcza. 

2. Weryfikację oddanych głosów przeprowadza się codziennie po wygenerowaniu pliku  

z systemu głosowania o godzinie 800
  

3. Miejska Komisja Wyborcza przekazuje wersję elektroniczą wygenerowanego pliku do 

Referatu Ewidencji Ludności celem weryfikacji wskazanego przez głosującego adresu 

zameldowania. Po weryfikacji adresu Referat Ewidencji Ludności odnotowuje w rubryce 

“uwagi” w spisie osób uprawnionych do głosowania w Budżecie Obywatelskim Miasta 

Starachowice, że osoby głosowały drogą internetową. 

4. Osoby głosujące przez internet nie głosują metodą tradycyjną. 

5. Listę z nieważnym głosami Referat Ewidencji Ludności przekazuje Miejskiej Komisji 

Wyborczej.  

 



 

§ 7. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiej Komisji Wyborczej. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


